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Zaproszenie do udziału w Sieci Doradców Dostępnego
Uczenia się.
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie
zaprasza do udziału w Sieci Doradców Dostępnego Uczenia się.

 Jest to ogólnodostępna bezpłatna forma współpracy i doskonalenia, skierowana do
wszystkich zainteresowanych dyrektorów, nauczycieli, pedagogów, psychologów oraz
specjalistów wspierających rozwój uczniów o zróżnicowanych potrzebach edukacyjnych.

Tematyka najbliższych spotkań obejmuje m.in.:

Rola rodziny we wspieraniu zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży – współpraca
szkoły i rodziny.
Sprawiedliwie nie znaczy równo – jak podchodzić do oceniania w sposób inkluzyjny.
Wspólnie  przeciw  przemocy  –  tworzenie  społeczności  opartej  na  szacunku  i
współpracy.
Zróżnicowane potrzeby edukacyjne uczniów z doświadczeniem migracji – budowanie
wsparcia w nowych warunkach.

W ramach działań Sieci przewidziane są spotkania z przedstawicielem Kuratorium
Oświaty w Warszawie w celu wspólnej refleksji i wymiany doświadczeń dotyczących
wyzwań edukacji włączającej w szkołach ogólnodostępnych.

Terminy spotkań:

27 maja 2025 r.
27 czerwca 2025 r.
16 września 2025 r.
7 października 2025 r.

Godziny spotkań: 17:00–18:30

Zapisy dostępne pod linkiem:
https://system.mscdn.pl/zewnetrzne/zgloszenie/id/27489/o//w/Warszawa

 

Materiały wypracowane podczas realizacji projektu „Szkoła dostępna dla wszystkich”
(Accessible School for All): https://mscdn.pl/szkola-dostepna-dla-wszystkich/

 

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt:

https://system.mscdn.pl/zewnetrzne/zgloszenie/id/27489/o/w/Warszawa
https://mscdn.pl/szkola-dostepna-dla-wszystkich/


Beata Rola Wojewódzka Koordynatorka Sieci

beata.rola@mscdn.edu.pl tel. 22 536 60 87
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Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Katarzyna Lewandowska-Staroń

Osoba udostępniająca informację:
Ireneusz Ciak
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